
UCHWAŁA NR XLIX/1369/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/1096/20 w sprawie ustalenia 
zasad korzystania z cmentarzy komunalnych w Krakowie. 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 13  oraz art. 40  ust. 2  pkt 4 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do  uchwały Nr XLI/1096/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych w Krakowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Cmentarzami komunalnymi w Krakowie są: 

1) Cmentarz Rakowicki, 

2) Cmentarz Podgórski, 

3) Cmentarz Prądnik Czerwony, 

4) Cmentarz Grębałów, 

5) Cmentarz Mydlniki, 

6) Cmentarz Bronowice, 

7) Cmentarz Prokocim, 

8) Cmentarz Wola Duchacka, 

9) Cmentarz Pychowice, 

10) Cmentarz Maki Czerwone, 

11) Cmentarz Kobierzyn –Lubostroń, 

12) Cmentarz Stary Podgórski, 

13) Cmentarz Podgórki Tynieckie”. 

2) W § 4 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Biura obsługi cmentarzy komunalnych usytuowane są: 

1) przy ul. Rakowickiej 26  w  Krakowie, obejmuje cmentarze: Rakowicki, Bronowice 
i Mydlniki, 

2) przy ul. Wapiennej 13 w Krakowie, obejmuje cmentarze: Podgórski, Stary Podgórski, 
Prokocim, Wola Duchacka, Pychowice, Maki Czerwone, Kobierzyn Lubostroń, 

3) przy ul. Powstańców 48 w Krakowie, obejmuje Cmentarz Prądnik Czerwony, 

4) przy ul. Darwina 1g w Krakowie, obejmuje Cmentarz Grębałów, 

5) przy ul. Wielogórskiej 16 w Krakowie, obejmuje Cmentarz Podgórki Tynieckie.” 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Oddawanie w użytkowanie – dysponowanie nisz urnowych oraz  miejsc 
przeznaczonych na budowę grobów murowanych może nastąpić w trybie aukcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7C628-1165-439C-AC75-39C87EDDF5A1. podpisany Strona 1



2. Zasady przeprowadzania aukcji i cenę wywoławczą nisz urnowych oraz miejsc 
przeznaczonych na budowę grobów murowanych określa Prezydent Miasta Krakowa w drodze 
Zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7C628-1165-439C-AC75-39C87EDDF5A1. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 13


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 15 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


